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Nr. Prot., Tirané, mé / 12024
Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:

Emri: Operatori i Blerjeve té Pérgéndruara

Adresa: Blv. “Déshmorét e Kombit” Tirané

Tel/Faks:

E-mail: irma.perndoj@obp.al

Adresa e ueb-fages: www.obp.al

Personi/at pérgjegjés pér prokurimin:

(emri, e-mail) 1.Perndoj

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar Shérbime

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-12637-07-10-2024
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Shérbime mirémbajtje ndértimor pér Ministriné e

Shéndetésisé dhe Mbrojtjes Sociale”, Marréveshje Kuadér me afat 24 muaj, me njé operator
ekonomik ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara.

5. Fondi limit: 3,536,323.68 (tre milion e peséqind e tridhjeté e gjashté mijé e treqind e njézet e
tre piké gjashtédhjeté e teté) leké pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 22.07.2024 ora 11:00

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, nr. 3 “Tirané. www.obp.al, info@obp.al
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